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X TROFEU ESPOT ESQUI
Gegant Dames

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LU  MIGUEL (VAL)
DIRECTOR DE CURSA FARRENY JORDI (EE)
ARBITRE ESPAÑA MARCO (CAEI)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

ANTES BORJA (CAEI)
- A - INGLES JOAN (EEC)
- B - ORTEU JORDI (EEC)
- C - BELART PERE (EEC)

SERRA CARLES (CANMC)
- A - CHORDA CARLES (EEC)
- B - MARTINEZ CLAUDIA (EEC)
- C - ORTEU JAUME (EEC)

PISTA Bosc 2 Bosc 2
SORTIDA 2200 m 2200 m
ARRIBADA 1950 m 1950 m
DESNIVELL 250 m 250 m
HOMOLOGACIÓ 10844/01/13 10844/01/13
PORTES 33 34
CANVIS DE DIRECCIONS 33 34
HORA DE SORTIDA 10:00 13:30

LLISTA Núm.220     PENALITZACIÓ APLICADA: 15,00               PENALITZACIÓ CALCULADA: 14,56 F = 1010
Nombre de corredors: 61, Nombre de NSA: 1

ESCPOT ESQUI CLUBESCPOT ESQUI CLUBVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

15/02/2020  /  ESPOT (ESP)  /  ESPOT ESQUI CLUB 11111  /  El 15/02/2020 a 18:34  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Club Mànega 1Mànega 2 TempsDiferència Punts

1 1 97497576 ONA VIDAL BERNAD LMCE 52.18 52.93 1:45.11 0,00

2 5 97497804 ANDREA RODRIGUEZ ELOSEGUI CEVA 52.94 52.87 1:45.81 0.70 6,73

3 16 97501454 Paula Giménez Pereiro LMCE 54.13 54.69 1:48.82 3.71 35,65

4 30 97498747 MARGARITA BROTONS BATISTA CEVA 55.74 54.10 1:49.84 4.73 45,45

5 19 97497615 HEIDI BREITFUSS ARDERIU LMCE 55.36 54.73 1:50.09 4.98 47,85

6 9 97497661 DANIELA CHALBAUD ARISTEGUI CAEI 55.30 55.27 1:50.57 5.46 52,47

7 27 97497664 PAZ VIDAOR MARISTANY CAEI 55.88 54.81 1:50.69 5.58 53,62

8 4 97501455 Cloe Generó De Prado LMCE 55.52 55.41 1:50.93 5.82 55,92

9 26 97497704 CARLA FERRER MOSER LMCE 57.97 55.31 1:53.28 8.17 78,51

10 20 97497805 PIA SOLER-DUFFO MARTINEZ CEVA 56.27 57.33 1:53.60 8.49 81,58

11 13 97498748 VALERIA MEIRE GARCIA-BERRO CEVA 57.06 57.56 1:54.62 9.51 91,38

12 23 97497574 AINA TORRAS PALAU CEAC 58.15 56.58 1:54.73 9.62 92,44

13 43 97499550 GAL-LA RABASA TARTERA AEP 58.53 56.36 1:54.89 9.78 93,98

14 32 97501929 MARIA PIÑOL AMILLS MLEC 58.32 58.01 1:56.33 11.22 107,81

15 15 97498917 Lucia Segovia  Valverde LMCE 58.05 58.80 1:56.85 11.74 112,81

16 7 97501464 ALEJANDRA JUANOLA LUCAN GRANUEC 59.33 57.67 1:57.00 11.89 114,25

17 2 97497651 ANA IZQUIERDO AGUINACO CAEI 58.84 59.21 1:58.05 12.94 124,34

18 24 97497318 ISABEL GUTIERREZ AFONSO CAEI 1:00.04 58.35 1:58.39 13.28 127,61

19 31 97498558 CLAUDIA GRACIA TORRUBIANO GRANUEC 1:00.47 58.93 1:59.40 14.29 137,31

20 33 97498733 INES  POMES ROVIRA AISC 1:00.54 58.97 1:59.51 14.40 138,37

21 38 97498730 BERTA FIGULS GARRIGA COPOS 1:00.41 59.47 1:59.88 14.77 141,92

22 36 97498620 Carla  Sanchez Darnaculleta BELLV 1:00.30 59.90 2:00.20 15.09 145,00

23 11 97501466 CATALINA TRIAS DE BES DE CAMPS GRANUEC 1:01.46 59.05 2:00.51 15.40 147,98

24 59 97497758 NAIA ESPAÑA CONDO COPOS 1:02.01 59.28 2:01.29 16.18 155,47

25 3 97497701 JULIA AUBERT SERRACANTA LMCE 1:00.46 1:01.08 2:01.54 16.43 157,88

26 58 97498521 MAR  SOLER PEREZ CANMC 1:02.99 59.47 2:02.46 17.35 166,72
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X TROFEU ESPOT ESQUI

Gegant Dames

Resultats oficials

ESCPOT ESQUI CLUBESCPOT ESQUI CLUBVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

15/02/2020  /  ESPOT (ESP)  /  ESPOT ESQUI CLUB 11111  /  El 15/02/2020 a 18:34  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Club Mànega 1Mànega 2 TempsDiferència Punts

27 34 97497622 CLAUDIA COBLES DE LA ROSA GRANUEC 1:03.37 1:00.19 2:03.56 18.45 177,29

28 42 97499549 GABRIELA SABATÉ VALDÉS AEP 1:03.67 59.99 2:03.66 18.55 178,25

29 40 97499547 SOFIA GIL MACIAS AEP 1:03.54 1:00.76 2:04.30 19.19 184,40

30 41 97498565 SANDRA JAEN IBAÑEZ LMCE 1:02.71 1:01.81 2:04.52 19.41 186,51

31 35 97499399 CARLOTA BORRAS MARQUÉS LLIVI 1:02.42 1:02.34 2:04.76 19.65 188,82

32 47 97499545 LOLA AYTES CASALS AEP 1:03.79 1:01.71 2:05.50 20.39 195,93

33 39 97499543 JÚLIA ROS FORT AEP 1:03.93 1:01.65 2:05.58 20.47 196,70

34 49 97498719 JIMENA CELLIER  MALAXECHEVARRI COPOS 1:07.51 58.57 2:06.08 20.97 201,50

35 46 97499551 JANA IBAÑEZ VILARO AEP 1:05.62 1:01.96 2:07.58 22.47 215,91

36 56 97501873 NÚRIA HUGUET ESTAÑOL CEAC 1:06.48 1:01.31 2:07.79 22.68 217,93

37 45 97498740 JIMENA PALAU  ZARRALUQUI COPOS 1:06.83 1:01.24 2:08.07 22.96 220,62

38 60 97502251 NORA LUQUE PORTERO  SOL 1:07.59 1:00.60 2:08.19 23.08 221,78

39 44 97500998 Irene De Pedro Gracia-Cano COPOS 1:05.94 1:02.77 2:08.71 23.60 226,77

40 50 97497829 LAURA DE JUAN-MOLINA DALET CANMC 1:06.92 1:02.21 2:09.13 24.02 230,81

41 51 97501930 JULIETTE PARERA PARERA COPOS 1:07.30 1:03.13 2:10.43 25.32 243,30

42 54 97501899 ARIADNA RUIZ FIESTAS CEAC 1:09.96 1:02.93 2:12.89 27.78 266,94

43 61 97499387 BERTA SEGURA CASAS MLEC 1:14.54 1:06.93 2:21.47 36.36 349,38

44 53 97498602 MERITXELL ROVIRA FONT CEAC 1:15.69 1:08.89 2:24.58 39.47 379,27

Abandons - Mànega 1 (14)

6 97498614 EMMA BLANXER ROCA LLIVI DNF DNF

8 97497710 ARES FIGUERUELO UBEIRA CAEI DNF 56.05

10 97497895 CLARA FRANQUESA FUSTE GRANUEC DNF DNF

12 97500268 CARLA LISART CASTELLA LLIVI DNF DNS

18 97498609 BLANCA PEREZ  RODRIGUEZ LLIVI DNF 1:01.46

21 97498156 BLANCA REQUENO FORNESA LMCE DNF DNF

22 97497444 Anne Lopetegui Panisello CEVA DNF DNS

25 97497822 MARTINA PARES GARCIA CANMC DNF 54.45

28 97499512 MENCIA PLEGUEZUELOS RICO CEVA DNF 1:01.66

29 97497587 MARTA RABAT RIBA GRANUEC DNF DNS

37 97498613 LAIA  BAUSACH VALERO LLIVI DNF 1:01.54

48 97496831 CARLOTA MARTINEZ DE BOEF SOL DNF 1:01.84

52 97501897 LUCÍA MURILLO GIMÉNEZ-SALINAS LLIVI DNF 1:10.93

57 97501183 JANA MIGUEL AYNE S.C.C DNF 1:05.30

Absents - Mànega 2 (3)

12 97500268 CARLA LISART CASTELLA LLIVI DNF DNS

22 97497444 Anne Lopetegui Panisello CEVA DNF DNS

29 97497587 MARTA RABAT RIBA GRANUEC DNF DNS

Abandons - Mànega 2 (6)

6 97498614 EMMA BLANXER ROCA LLIVI DNF DNF

10 97497895 CLARA FRANQUESA FUSTE GRANUEC DNF DNF

14 97498621 ADA santilari AYTES AEP 58.93 DNF

17 97497742 Blanca Sisniega Peña ELIT 54.67 DNF

21 97498156 BLANCA REQUENO FORNESA LMCE DNF DNF

55 97500248 JOANA GUILLOT PI ALCE 1:07.35 DNF
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X TROFEU ESPOT ESQUI
Gegant Dames

Càlcul de la penalització

ESCPOT ESQUI CLUBESCPOT ESQUI CLUBVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

15/02/2020  /  ESPOT (ESP)  /  ESPOT ESQUI CLUB 11111  /  El 15/02/2020 a 18:41  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 1 97497576 ONA VIDAL BERNAD CAT 15,28 15,28 0,00

2 5 97497804 ANDREA RODRIGUEZ ELOSEGUI CAT 21,73 21,73 6,73

3 16 97501454 Paula Giménez Pereiro CAT 50,19 50,19 35,65

4 30 97498747 MARGARITA BROTONS BATISTA CAT 38,37 38,37 45,45

5 19 97497615 HEIDI BREITFUSS ARDERIU CAT 96,80 - -

6 9 97497661 DANIELA CHALBAUD ARISTEGUI CAT 41,84 41,84 52,47

7 27 97497664 PAZ VIDAOR MARISTANY CAT 99,48 - -

8 4 97501455 Cloe Generó De Prado CAT 157,48 - -

9 26 97497704 CARLA FERRER MOSER CAT 104,24 - -

10 20 97497805 PIA SOLER-DUFFO MARTINEZ CAT 121,79 - -

  

5 millors punts a la sortida

DNF 6 97498614 EMMA BLANXER ROCA CAT 8,06

1 1 97497576 ONA VIDAL BERNAD CAT 15,28

2 5 97497804 ANDREA RODRIGUEZ ELOSEGUI CAT 21,73

DNF 29 97497587 MARTA RABAT RIBA CAT 35,03

4 30 97498747 MARGARITA BROTONS BATISTA CAT 38,37

 (DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat)

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 118,47

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 167,41

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 140,30

  

Penalització calculada (A + B - C) = 145,58 / 10 14,56

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada (14,56) 15,00

  

El delegat tècnic
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X TROFEU ESPOT ESQUI
Gegant Homes

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LU  MIGUEL (VAL)
DIRECTOR DE CURSA FARRENY JORDI (EE)
ARBITRE ESPAÑA MARCO (CAEI)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

ANTES BORJA (CAEI)
- A - INGLES JOAN (EEC)
- B - ORTEU JORDI (EEC)
- C - BELART PERE (EEC)

SERRA CARLES (CANMC)
- A - CHORDA CARLES (EEC)
- B - MARTINEZ CLAUDIA (EEC)
- C - ORTEU JAUME (EEC)

PISTA Bosc 2 Bosc 2
SORTIDA 2200 m 2200 m
ARRIBADA 1950 m 1950 m
DESNIVELL 250 m 250 m
HOMOLOGACIÓ 10844/01/13 10844/01/13
PORTES 33 34
CANVIS DE DIRECCIONS 33 34
HORA DE SORTIDA 10:00 13:30

LLISTA Núm.220     PENALITZACIÓ APLICADA: 15,00               PENALITZACIÓ CALCULADA: 4,54 F = 1010
Nombre de corredors: 78, Nombre de NSA: 1

ESCPOT ESQUI CLUBESCPOT ESQUI CLUBVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

15/02/2020  /  ESPOT (ESP)  /  ESPOT ESQUI CLUB 22222  /  El 15/02/2020 a 18:38  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Club Mànega 1Mànega 2 TempsDiferència Punts

1 93 97497769 Quim Magan Gonzalez CANMC 51.61 52.15 1:43.76 0,00

2 95 97497820 ROGER BARCELO CASTELLET CANMC 52.16 53.34 1:45.50 1.74 16,94

3 85 97498610 VICTOR  ROCHE  ESPINÓS LLIVI 52.48 53.09 1:45.57 1.81 17,62

4 91 97497672 VICTOR PUENTE YANKOVINC CAEI 53.88 52.85 1:46.73 2.97 28,91

5 77 97497265 SERGIO FERNANDEZ CORRAL CEVA 54.26 52.79 1:47.05 3.29 32,02

6 89 97497848 MARC HUGUET  ESPONA LLIVI 54.09 53.89 1:47.98 4.22 41,08

7 72 97498615 ALEX JORGE LÓPEZ LLIVI 53.34 54.90 1:48.24 4.48 43,61

8 76 97498612 JAN ORDOÑEZ RUBIO LLIVI 53.84 55.80 1:49.64 5.88 57,24

9 88 97497755 ENEKO ROS AZANZA CAEI 55.37 54.89 1:50.26 6.50 63,27

10 74 97501084 SIRO PAIS CERELLA AISC 55.33 55.67 1:51.00 7.24 70,47

11 90 97499442 HUGO THACKWRAY VALLET CANMC 55.41 56.03 1:51.44 7.68 74,76

12 73 97499421 MIQUEL COSTE SALVANS LMCE 55.61 56.09 1:51.70 7.94 77,29

13 81 97497443 BIEL AYTES TARTERA AISC 55.20 56.56 1:51.76 8.00 77,87

14 92 97499389 JOAN SALA LATORRE MLEC 57.00 55.85 1:52.85 9.09 88,48

15 116 97498483 SIMON CALZADO ANDRE CAEI 56.68 56.26 1:52.94 9.18 89,36

16 78 97498545 JULIÀ PUJOL PARRAMON ELIT 53.52 59.75 1:53.27 9.51 92,57

17 96 97497813 ÁLVARO BERTRAN  BRAVO CANMC 56.79 57.41 1:54.20 10.44 101,62

18 101 97498158 DANIEL ODRIOZOLA PASTOR CAEI 56.72 58.46 1:55.18 11.42 111,16

19 105 97498511 MARIUS FURRIOL TORRELL CANMC 58.50 57.74 1:56.24 12.48 121,48

20 71 97501463 JOAN GRANE PEREZ GRANUEC 58.08 58.94 1:57.02 13.26 129,07

21 82 97498154 EMILIO GARCÍA ARVERAS LMCE 59.10 58.12 1:57.22 13.46 131,02

22 104 97498813 IGNACIO IBARBIA URLEZAGA CEVA 59.40 57.92 1:57.32 13.56 131,99

23 125 97498547 BERNAT PARRAMON TARRES ELIT 58.22 1:00.28 1:58.50 14.74 143,48

24 98 97497590 PEP BORRAS SOLSONA MLEC 1:00.15 59.20 1:59.35 15.59 151,75

25 145 97498738 ARNAU VENDRELL TORRES CAEI 1:00.85 58.96 1:59.81 16.05 156,23

26 114 97497757 ASIER ETXANIZ IBARMIA CAEI 59.58 1:00.60 2:00.18 16.42 159,83



VolaSoftControlPdf

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LU  MIGUEL (VAL)
DIRECTOR DE CURSA FARRENY JORDI (EE)
ARBITRE ESPAÑA MARCO (CAEI)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

ANTES BORJA (CAEI)
- A - INGLES JOAN (EEC)
- B - ORTEU JORDI (EEC)
- C - BELART PERE (EEC)

SERRA CARLES (CANMC)
- A - CHORDA CARLES (EEC)
- B - MARTINEZ CLAUDIA (EEC)
- C - ORTEU JAUME (EEC)

PISTA Bosc 2 Bosc 2
SORTIDA 2200 m 2200 m
ARRIBADA 1950 m 1950 m
DESNIVELL 250 m 250 m
HOMOLOGACIÓ 10844/01/13 10844/01/13
PORTES 33 34
CANVIS DE DIRECCIONS 33 34
HORA DE SORTIDA 10:00 13:30

LLISTA Núm.220     PENALITZACIÓ APLICADA: 15,00               PENALITZACIÓ CALCULADA: 4,54 F = 1010
Nombre de corredors: 78, Nombre de NSA: 1

VolaSoftControlPdf

X TROFEU ESPOT ESQUI

Gegant Homes

Resultats oficials

ESCPOT ESQUI CLUBESCPOT ESQUI CLUBVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

15/02/2020  /  ESPOT (ESP)  /  ESPOT ESQUI CLUB 22222  /  El 15/02/2020 a 18:38  /  Pàgina 2/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Club Mànega 1Mànega 2 TempsDiferència Punts

27 124 97500973 JAN  ARMENGOL CASTILLEJO MLEC 59.61 1:00.95 2:00.56 16.80 163,53

28 123 97499756 MARC RUFFINI PALOMAR AISC 1:00.75 1:01.65 2:02.40 18.64 181,44

29 112 97500267 FERRAN SANCHEZ PALACÍN LLIVI 1:02.17 1:00.97 2:03.14 19.38 188,64

29 100 97498163 NICOLAU CAPDEVILA  VILOCA GRANUEC 1:01.84 1:01.30 2:03.14 19.38 188,64

31 128 97499391 MARTI RODA LOPEZ S.C.C 1:02.23 1:01.32 2:03.55 19.79 192,64

32 119 97499540 Anton correig martra COPOS 1:02.00 1:02.34 2:04.34 20.58 200,33

33 130 97500462 ADRIAN  PELISSIER GALLARDO GRANUEC 1:05.49 1:02.61 2:08.10 24.34 236,93

34 111 97499443 DYLAN WORKMAN EGEA CANMC 1:03.23 1:05.04 2:08.27 24.51 238,58

35 118 97498517 VASCO DALMAU CORRAL CANMC 1:06.19 1:03.28 2:09.47 25.71 250,26

36 133 97499366 ALBERT ALVARO  GOMEZ C.E.T 1:06.41 1:03.38 2:09.79 26.03 253,38

37 147 97499502 Eric  Caballero Llobet COPOS 1:07.48 1:06.74 2:14.22 30.46 296,50

38 134 97500390 JAN SALVADOR PIÑEIRO SOL 1:09.87 1:05.29 2:15.16 31.40 305,65

39 131 97499284 IÑAKI GOROSTIAGA SEGURA CEAC 1:13.42 1:04.56 2:17.98 34.22 333,10

40 126 97500971 LLUC  BERTRAN ROVIRA ELIT 1:10.18 1:08.09 2:18.27 34.51 335,92

41 135 97498383 ANDREU CANALS ERILL CEAC 1:10.37 1:09.35 2:19.72 35.96 350,03

42 143 97500190 JOSE GOMEZ PEREZ SOL 1:11.22 1:09.10 2:20.32 36.56 355,88

43 137 97499416 ORIOL PERELLO PINTO MLEC 1:12.19 1:10.85 2:23.04 39.28 382,35

44 140 97501797 David Guiterrez Chaves ALCE 1:17.56 1:11.58 2:29.14 45.38 441,73

45 138 97501226 MARC ALONSO LLAGOSTERA CEAC 1:21.98 1:16.59 2:38.57 54.81 533,52

Absents - Mànega 1 (1)

102 97499172 BORJA OCHOA  PRADO AISC DNS DNS

Abandons - Mànega 1 (21)

70 97500206 JUAN MANUEL ALCARAZ BADIA CANMC DNF 57.30

75 97498571 ARNAU VILAMITJANA SAGUES C.E.T DNF 54.74

79 97497745 Pablo Longares Garcia ELIT DNF DNF

80 97498525 JULI COSTA TORRECILLA CANMC DNF 59.75

83 97501472 PAU ARCHS ESCRUELA GRANUEC DNF DNF

84 97497855 MARTÍ CARDEÑA VILA LLIVI DNF 52.60

86 97497735 Sergi Ballester Massagué ELIT DNF 54.53

87 97497671 MARC UBEIRA CIERCO CAEI DNF 52.17

94 97498311 MATTHEW ZOIDO HAWORTH CAEI DNF 56.24

97 97497849 ROGER HUGUET  ESPONA LLIVI DNF DNF

99 97499444 VICTOR CARO PRATS CANMC DNF DNF

106 97501032 VICTOR PUIG MARTINEZ CANMC DNF DNF

107 97498164 NACHO PADRONES ZAGUIRRE ELIT DNF 1:02.46

110 97497702 PAU SANTIVERI SABATÉ LMCE DNF 1:01.88

113 97498726 TEO CALAF  BADOSA COPOS DNF DNF

115 97500266 PERE SAULA MOTA LLIVI DNF 1:01.82

117 97500025 PAU CUESTA MANZANO ALCE DNF DNS

120 97501202 GERARD OLLE LOPEZ C.E.T DNF 1:03.92

121 97497878 ABRAHAM  ROIG  BALCELLS CEAC DNF 1:03.34

136 97501184 ALBERT VERDAGUER RIGAT S.C.C DNF 1:09.83

146 97498515 VICTOR  MATA RODRIGUEZ CANMC DNF 58.95

Absents - Mànega 2 (2)

102 97499172 BORJA OCHOA  PRADO AISC DNS DNS

117 97500025 PAU CUESTA MANZANO ALCE DNF DNS

Abandons - Mànega 2 (17)

79 97497745 Pablo Longares Garcia ELIT DNF DNF
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Gegant Homes

Resultats oficials

ESCPOT ESQUI CLUBESCPOT ESQUI CLUBVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

15/02/2020  /  ESPOT (ESP)  /  ESPOT ESQUI CLUB 22222  /  El 15/02/2020 a 18:38  /  Pàgina 3/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Club Mànega 1Mànega 2 TempsDiferència Punts

83 97501472 PAU ARCHS ESCRUELA GRANUEC DNF DNF

97 97497849 ROGER HUGUET  ESPONA LLIVI DNF DNF

99 97499444 VICTOR CARO PRATS CANMC DNF DNF

103 97500221 PACO QUINTANA PEIRO CANMC 58.97 DNF

106 97501032 VICTOR PUIG MARTINEZ CANMC DNF DNF

108 97498750 PABLO HEDO  MORERA COPOS 1:00.30 DNF

109 97500215 ALEX SOBREVIAS PUEYO CANMC 1:00.24 DNF

113 97498726 TEO CALAF  BADOSA COPOS DNF DNF

122 97498178 GUILLEM MESTRES PLA GRANUEC 54.31 DNF

127 97498746 NICOLAS LOPEZ-DIEGUEZ BADOLATO COPOS 1:01.62 DNF

129 97501144 PERE MAS ORRIOLS LMCE 1:03.78 DNF

132 97497526 ORIOL ILLA LOMAS SOL 1:07.01 DNF

139 97501252 NIL CASALS ARQUIMBAU CEAC 1:13.44 DNF

141 97500161 PIUS RAMIREZ PUIG CEAC 59.60 DNF

142 97502043 JOSEP PERUGA CAMI CEAC 1:06.89 DNF

144 97502211 ARNAU HIDALGO MANGAS SOL 1:23.28 DNF
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X TROFEU ESPOT ESQUI
Gegant Homes

Càlcul de la penalització

ESCPOT ESQUI CLUBESCPOT ESQUI CLUBVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

15/02/2020  /  ESPOT (ESP)  /  ESPOT ESQUI CLUB 22222  /  El 15/02/2020 a 18:42  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 93 97497769 Quim Magan Gonzalez CAT 9,09 9,09 0,00

2 95 97497820 ROGER BARCELO CASTELLET CAT 0,00 0,00 16,94

3 85 97498610 VICTOR  ROCHE  ESPINÓS CAT 58,31 - -

4 91 97497672 VICTOR PUENTE YANKOVINC CAT 54,49 54,49 28,91

5 77 97497265 SERGIO FERNANDEZ CORRAL CAT 34,99 34,99 32,02

6 89 97497848 MARC HUGUET  ESPONA CAT 126,91 - -

7 72 97498615 ALEX JORGE LÓPEZ CAT 62,99 - -

8 76 97498612 JAN ORDOÑEZ RUBIO CAT 62,96 - -

9 88 97497755 ENEKO ROS AZANZA CAT 33,87 33,87 63,27

10 74 97501084 SIRO PAIS CERELLA CAT 124,21 - -

  

5 millors punts a la sortida

DNF 87 97497671 MARC UBEIRA CIERCO CAT 0,00

2 95 97497820 ROGER BARCELO CASTELLET CAT 0,00

1 93 97497769 Quim Magan Gonzalez CAT 9,09

DNF 84 97497855 MARTÍ CARDEÑA VILA CAT 11,14

9 88 97497755 ENEKO ROS AZANZA CAT 33,87

 (DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat)

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 54,10

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 132,44

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 141,14

  

Penalització calculada (A + B - C) = 45,40 / 10 4,54

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada (4,54) 15,00

  

El delegat tècnic
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X TROFEU ESPOT ESQUI
Eslàlom Dames

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LU MIGUEL (VAL)
DIRECTOR DE CURSA FARRENY JORDI (EE)
ARBITRE MASDEU CRISTIAN (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

RAFEL ARES (CEVA)
- A - CHORDA CARLES (EEC)
- B - MAYMO MARTINA (EEC)
- C - ORTEU JAUME (EEC)

PALET LLUIS (AISC)
- A - NAIA BULLON (EEC)
- B - JOANA LIGONYA (EEC)
- C - NURIA  FABREGAT (EEC)

PISTA Stadium Stadium
SORTIDA 2120 m 2120 m
ARRIBADA 1940 m 1940 m
DESNIVELL 180 m 180 m
HOMOLOGACIÓ 12281/12/16 12281/12/16
PORTES 47 47
CANVIS DE DIRECCIONS 45 45
HORA DE SORTIDA 10:00 13:00

LLISTA Núm.220     PENALITZACIÓ APLICADA: 23,11               PENALITZACIÓ CALCULADA: 23,11 F = 730

ESPOT ESQUI CLUBESPOT ESQUI CLUBVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

16/02/2020  /  ESPOT  (FCEH)  /  ESPOT ESQUI CLUB 33333  /  El 16/02/2020 a 14:57  /  Pàgina 1/2

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Club Mànega 1Mànega 2 TempsDiferència Punts

1 17 97498747 MARGARITA BROTONS BATISTA CEVA 45.14 49.82 1:34.96 0,00

2 7 97497710 ARES FIGUERUELO UBEIRA CAEI 45.23 51.92 1:37.15 2.19 16,84

3 27 97497822 MARTINA PARES GARCIA CANMC 47.07 50.75 1:37.82 2.86 21,99

4 6 97501454 Paula Giménez Pereiro LMCE 46.85 51.62 1:38.47 3.51 26,98

5 18 97497804 ANDREA RODRIGUEZ ELOSEGUI CEVA 45.18 53.54 1:38.72 3.76 28,90

6 19 97497661 DANIELA CHALBAUD ARISTEGUI CAEI 46.76 52.45 1:39.21 4.25 32,67

7 26 97497704 CARLA FERRER MOSER LMCE 48.04 52.21 1:40.25 5.29 40,67

8 29 97497615 HEIDI BREITFUSS ARDERIU LMCE 48.99 51.36 1:40.35 5.39 41,44

9 22 97498748 VALERIA MEIRE GARCIA-BERRO CEVA 49.86 51.16 1:41.02 6.06 46,59

10 8 97497805 PIA SOLER-DUFFO MARTINEZ CEVA 47.96 53.33 1:41.29 6.33 48,66

11 2 97497574 AINA TORRAS PALAU CEAC 48.35 53.50 1:41.85 6.89 52,97

12 23 97497318 ISABEL GUTIERREZ AFONSO CAEI 49.50 52.95 1:42.45 7.49 57,58

13 30 97501455 Cloe Generó De Prado LMCE 49.08 55.81 1:44.89 9.93 76,34

14 13 97501466 CATALINA TRIAS DE BES DE CAMPS GRANUEC 51.91 55.00 1:46.91 11.95 91,86

15 14 97499512 MENCIA PLEGUEZUELOS RICO CEVA 50.99 55.93 1:46.92 11.96 91,94

16 4 97498621 ADA santilari AYTES AEP 51.35 55.64 1:46.99 12.03 92,48

17 21 97497651 ANA IZQUIERDO AGUINACO CAEI 52.02 55.93 1:47.95 12.99 99,86

18 42 97499550 GAL-LA RABASA TARTERA AEP 53.99 54.11 1:48.10 13.14 101,01

19 32 97498733 INES  POMES ROVIRA AISC 52.01 56.62 1:48.63 13.67 105,09

20 36 97498613 LAIA  BAUSACH VALERO LLIVI 56.98 53.89 1:50.87 15.91 122,31

21 3 97498558 CLAUDIA GRACIA TORRUBIANO GRANUEC 53.48 57.94 1:51.42 16.46 126,54

22 12 97498156 BLANCA REQUENO FORNESA LMCE 53.37 58.10 1:51.47 16.51 126,92

23 33 97497622 CLAUDIA COBLES DE LA ROSA GRANUEC 53.95 57.74 1:51.69 16.73 128,61

24 20 97497701 JULIA AUBERT SERRACANTA LMCE 53.99 58.19 1:52.18 17.22 132,38

25 37 97498730 BERTA FIGULS GARRIGA COPOS 55.21 57.43 1:52.64 17.68 135,91
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LU MIGUEL (VAL)
DIRECTOR DE CURSA FARRENY JORDI (EE)
ARBITRE MASDEU CRISTIAN (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

RAFEL ARES (CEVA)
- A - CHORDA CARLES (EEC)
- B - MAYMO MARTINA (EEC)
- C - ORTEU JAUME (EEC)

PALET LLUIS (AISC)
- A - NAIA BULLON (EEC)
- B - JOANA LIGONYA (EEC)
- C - NURIA  FABREGAT (EEC)

PISTA Stadium Stadium
SORTIDA 2120 m 2120 m
ARRIBADA 1940 m 1940 m
DESNIVELL 180 m 180 m
HOMOLOGACIÓ 12281/12/16 12281/12/16
PORTES 47 47
CANVIS DE DIRECCIONS 45 45
HORA DE SORTIDA 10:00 13:00

LLISTA Núm.220     PENALITZACIÓ APLICADA: 23,11               PENALITZACIÓ CALCULADA: 23,11 F = 730

VolaSoftControlPdf

X TROFEU ESPOT ESQUI

Eslàlom Dames

Resultats oficials

ESPOT ESQUI CLUBESPOT ESQUI CLUBVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

16/02/2020  /  ESPOT  (FCEH)  /  ESPOT ESQUI CLUB 33333  /  El 16/02/2020 a 14:57  /  Pàgina 2/2

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Club Mànega 1Mànega 2 TempsDiferència Punts

26 48 97498719 JIMENA CELLIER  MALAXECHEVARRI COPOS 54.34 58.32 1:52.66 17.70 136,07

27 10 97501464 ALEJANDRA JUANOLA LUCAN GRANUEC 1:00.59 53.62 1:54.21 19.25 147,98

28 35 97498620 Carla  Sanchez Darnaculleta BELLV 56.81 59.43 1:56.24 21.28 163,59

29 38 97499543 JÚLIA ROS FORT AEP 57.03 1:00.44 1:57.47 22.51 173,04

30 40 97498565 SANDRA JAEN IBAÑEZ LMCE 58.10 59.89 1:57.99 23.03 177,04

31 39 97499547 SOFIA GIL MACIAS AEP 57.49 1:01.52 1:59.01 24.05 184,88

32 41 97499549 GABRIELA SABATÉ VALDÉS AEP 57.70 1:02.32 2:00.02 25.06 192,65

33 44 97498740 JIMENA PALAU  ZARRALUQUI COPOS 59.18 1:01.74 2:00.92 25.96 199,57

34 56 97501183 JANA MIGUEL AYNE S.C.C 59.99 1:03.13 2:03.12 28.16 216,48

35 54 97500248 JOANA GUILLOT PI ALCE 1:01.57 1:03.35 2:04.92 29.96 230,32

36 57 97502251 NORA LUQUE PORTERO  SOL 1:01.92 1:03.08 2:05.00 30.04 230,93

37 49 97497829 LAURA DE JUAN-MOLINA DALET CANMC 1:01.05 1:04.38 2:05.43 30.47 234,24

38 50 97501930 JULIETTE PARERA PARERA COPOS 1:02.39 1:04.53 2:06.92 31.96 245,69

39 11 97498609 BLANCA PEREZ  RODRIGUEZ LLIVI 50.57 1:22.72 2:13.29 38.33 294,66

40 52 97498602 MERITXELL ROVIRA FONT CEAC 1:07.31 1:06.72 2:14.03 39.07 300,35

41 31 97501929 MARIA PIÑOL AMILLS MLEC 51.82 1:22.74 2:14.56 39.60 304,42

42 58 97499387 BERTA SEGURA CASAS MLEC 1:06.31 1:10.02 2:16.33 41.37 318,03

Abandons - Mànega 1 (11)

5 97500268 CARLA LISART CASTELLA LLIVI DNF DNS

9 97498917 Lucia Segovia  Valverde LMCE DNF 56.05

15 97497444 Anne Lopetegui Panisello CEVA DNF DNF

16 97497576 ONA VIDAL BERNAD LMCE DNF 51.66

24 97498614 EMMA BLANXER ROCA LLIVI DNF 50.64

25 97497664 PAZ VIDAOR MARISTANY CAEI DNF 1:00.44

45 97499551 JANA IBAÑEZ VILARO AEP DNF 1:01.96

47 97496831 CARLOTA MARTINEZ DE BOEF SOL DNF 1:01.98

55 97501873 NÚRIA HUGUET ESTAÑOL CEAC DNF 1:12.88

59 97497758 NAIA ESPAÑA CONDO COPOS DNF DNF

60 97498521 MAR  SOLER PEREZ CANMC DNF DNF

Desqualificats - Mànega 1 (5)

34 97499399 CARLOTA BORRAS MARQUÉS LLIVI DSQ 1:02.97 Porta 37

43 97500998 Irene De Pedro Gracia-Cano COPOS DSQ DSQ Porta 41

46 97499545 LOLA AYTES CASALS AEP DSQ 1:02.51 Porta 39

51 97501897 LUCÍA MURILLO GIMÉNEZ-SALINAS LLIVI DSQ 1:06.70 Porta 37

53 97501899 ARIADNA RUIZ FIESTAS CEAC DSQ 1:07.07 Porta 37

Absents - Mànega 2 (1)

5 97500268 CARLA LISART CASTELLA LLIVI DNF DNS

Abandons - Mànega 2 (3)

15 97497444 Anne Lopetegui Panisello CEVA DNF DNF

59 97497758 NAIA ESPAÑA CONDO COPOS DNF DNF

60 97498521 MAR  SOLER PEREZ CANMC DNF DNF

Desqualificats - Mànega 2 (3)

1 97497895 CLARA FRANQUESA FUSTE GRANUEC 45.47 DSQ Porta 41

28 97497742 Blanca Sisniega Peña ELIT 44.18 DSQ Porta 24

43 97500998 Irene De Pedro Gracia-Cano COPOS DSQ DSQ Porta 46
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X TROFEU ESPOT ESQUI
Eslàlom Dames

Càlcul de la penalització

ESPOT ESQUI CLUBESPOT ESQUI CLUBVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

16/02/2020  /  ESPOT  (FCEH)  /  ESPOT ESQUI CLUB 33333  /  El 16/02/2020 a 14:56  /  Pàgina 1/1

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any FederacióClub Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 17 97498747 MARGARITA BROTONS BATISTA CAT CEVA 38,37 38,37 0,00

2 7 97497710 ARES FIGUERUELO UBEIRA CAT CAEI 137,02 - -

3 27 97497822 MARTINA PARES GARCIA CAT CANMC 64,20 64,20 21,99

4 6 97501454 Paula Giménez Pereiro CAT LMCE 50,19 50,19 26,98

5 18 97497804 ANDREA RODRIGUEZ ELOSEGUI CAT CEVA 21,73 21,73 28,90

6 19 97497661 DANIELA CHALBAUD ARISTEGUI CAT CAEI 41,84 41,84 32,67

7 26 97497704 CARLA FERRER MOSER CAT LMCE 104,24 - -

8 29 97497615 HEIDI BREITFUSS ARDERIU CAT LMCE 96,80 - -

9 22 97498748 VALERIA MEIRE GARCIA-BERRO CAT CEVA 132,68 - -

10 8 97497805 PIA SOLER-DUFFO MARTINEZ CAT CEVA 121,79 - -

  

5 millors punts a la sortida

DNF 24 97498614 EMMA BLANXER ROCA CAT LLIVI 8,06

DNF 16 97497576 ONA VIDAL BERNAD CAT LMCE 15,28

5 18 97497804 ANDREA RODRIGUEZ ELOSEGUI CAT CEVA 21,73

1 17 97498747 MARGARITA BROTONS BATISTA CAT CEVA 38,37

6 19 97497661 DANIELA CHALBAUD ARISTEGUI CAT CAEI 41,84

 (DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat)

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 125,28

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 216,33

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 110,54

  

Penalització calculada (A + B - C) = 231,07 / 10 23,11

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada 23,11

  

El delegat tècnic
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X TROFEU ESPOT ESQUI
Eslàlom Homes

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LU MIGUEL (VAL)
DIRECTOR DE CURSA FARRENY JORDI (EE)
ARBITRE MASDEU CRISTIAN (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

RAFEL ARES (CEVA)
- A - ORTEU JORDI (EEC)
- B - BELART PERE (EEC)
- C - INGLES JOAN (EEC)

PALET LLUIS (AISC)
- A - JULIA DEULOFEU (EEC)
- B - AINA BOSCH (EEC)
- C - ANEU CASTELLARNAU (EEC)

PISTA Stadium Stadium
SORTIDA 2120 m 2120 m
ARRIBADA 1940 m 1940 m
DESNIVELL 180 m 180 m
HOMOLOGACIÓ 12281/12/16 12281/12/16
PORTES 47 47
CANVIS DE DIRECCIONS 45 45
HORA DE SORTIDA 10:00 13:00

LLISTA Núm.220     PENALITZACIÓ APLICADA: 15,00               PENALITZACIÓ CALCULADA: -1,54 F = 730

ESPOT ESQUI CLUBESPOT ESQUI CLUBVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

16/02/2020  /  ESPOT  (FCEH)  /  ESPOT ESQUI CLUB 44444  /  El 16/02/2020 a 22:35  /  Pàgina 1/3

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any Club Mànega 1Mànega 2 TempsDiferència Punts

1 93 97497820 ROGER BARCELO CASTELLET CANMC 43.16 45.87 1:29.03 0,00

2 79 97497769 Quim Magan Gonzalez CANMC 45.14 47.36 1:32.50 3.47 28,45

3 76 97497755 ENEKO ROS AZANZA CAEI 46.64 48.96 1:35.60 6.57 53,87

4 91 97499421 MIQUEL COSTE SALVANS LMCE 46.39 49.22 1:35.61 6.58 53,95

5 96 97497672 VICTOR PUENTE YANKOVINC CAEI 46.89 49.65 1:36.54 7.51 61,58

6 97 97498615 ALEX JORGE LÓPEZ LLIVI 48.89 48.54 1:37.43 8.40 68,88

7 81 97498545 JULIÀ PUJOL PARRAMON ELIT 47.94 50.56 1:38.50 9.47 77,65

8 83 97500206 JUAN MANUEL ALCARAZ BADIA CANMC 48.74 50.09 1:38.83 9.80 80,35

9 72 97497443 BIEL AYTES TARTERA AISC 48.84 50.62 1:39.46 10.43 85,52

10 70 97501463 JOAN GRANE PEREZ GRANUEC 50.34 51.21 1:41.55 12.52 102,66

11 80 97498311 MATTHEW ZOIDO HAWORTH CAEI 52.26 50.00 1:42.26 13.23 108,48

12 99 97499444 VICTOR CARO PRATS CANMC 52.19 50.69 1:42.88 13.85 113,56

13 84 97499442 HUGO THACKWRAY VALLET CANMC 48.74 56.55 1:45.29 16.26 133,32

14 102 97500221 PACO QUINTANA PEIRO CANMC 53.44 52.64 1:46.08 17.05 139,80

15 103 97498813 IGNACIO IBARBIA URLEZAGA CEVA 50.79 56.32 1:47.11 18.08 148,25

16 106 97498164 NACHO PADRONES ZAGUIRRE ELIT 53.17 54.07 1:47.24 18.21 149,31

17 100 97498163 NICOLAU CAPDEVILA  VILOCA GRANUEC 54.71 53.12 1:47.83 18.80 154,15

18 121 97498178 GUILLEM MESTRES PLA GRANUEC 56.51 52.17 1:48.68 19.65 161,12

19 74 97499389 JOAN SALA LATORRE MLEC 1:00.14 49.35 1:49.49 20.46 167,76

20 126 97498746 NICOLAS LOPEZ-DIEGUEZ BADOLATO COPOS 56.00 54.71 1:50.71 21.68 177,76

21 95 97497813 ÁLVARO BERTRAN  BRAVO CANMC 59.57 51.25 1:50.82 21.79 178,67

22 122 97499756 MARC RUFFINI PALOMAR AISC 55.07 56.25 1:51.32 22.29 182,77

23 113 97497757 ASIER ETXANIZ IBARMIA CAEI 55.49 55.87 1:51.36 22.33 183,09

24 127 97499391 MARTI RODA LOPEZ S.C.C 56.75 55.15 1:51.90 22.87 187,52

25 107 97498750 PABLO HEDO  MORERA COPOS 55.11 57.18 1:52.29 23.26 190,72
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LU MIGUEL (VAL)
DIRECTOR DE CURSA FARRENY JORDI (EE)
ARBITRE MASDEU CRISTIAN (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

RAFEL ARES (CEVA)
- A - ORTEU JORDI (EEC)
- B - BELART PERE (EEC)
- C - INGLES JOAN (EEC)

PALET LLUIS (AISC)
- A - JULIA DEULOFEU (EEC)
- B - AINA BOSCH (EEC)
- C - ANEU CASTELLARNAU (EEC)

PISTA Stadium Stadium
SORTIDA 2120 m 2120 m
ARRIBADA 1940 m 1940 m
DESNIVELL 180 m 180 m
HOMOLOGACIÓ 12281/12/16 12281/12/16
PORTES 47 47
CANVIS DE DIRECCIONS 45 45
HORA DE SORTIDA 10:00 13:00

LLISTA Núm.220     PENALITZACIÓ APLICADA: 15,00               PENALITZACIÓ CALCULADA: -1,54 F = 730

VolaSoftControlPdf

X TROFEU ESPOT ESQUI

Eslàlom Homes

Resultats oficials

ESPOT ESQUI CLUBESPOT ESQUI CLUBVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

16/02/2020  /  ESPOT  (FCEH)  /  ESPOT ESQUI CLUB 44444  /  El 16/02/2020 a 22:35  /  Pàgina 2/3

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any Club Mànega 1Mànega 2 TempsDiferència Punts

26 101 97498158 DANIEL ODRIOZOLA PASTOR CAEI 1:00.94 51.50 1:52.44 23.41 191,95

27 115 97498483 SIMON CALZADO ANDRE CAEI 54.52 58.08 1:52.60 23.57 193,26

28 144 97500161 PIUS RAMIREZ PUIG CEAC 56.80 56.28 1:53.08 24.05 197,20

29 108 97500215 ALEX SOBREVIAS PUEYO CANMC 56.11 57.13 1:53.24 24.21 198,51

30 78 97497590 PEP BORRAS SOLSONA MLEC 51.34 1:01.97 1:53.31 24.28 199,08

31 117 97498517 VASCO DALMAU CORRAL CANMC 57.22 57.54 1:54.76 25.73 210,97

32 118 97499540 Anton correig martra COPOS 59.51 56.84 1:56.35 27.32 224,01

33 109 97497702 PAU SANTIVERI SABATÉ LMCE 57.48 59.58 1:57.06 28.03 229,83

34 116 97500025 PAU CUESTA MANZANO ALCE 59.16 58.03 1:57.19 28.16 230,90

35 123 97500973 JAN  ARMENGOL CASTILLEJO MLEC 57.72 59.83 1:57.55 28.52 233,85

36 129 97500462 ADRIAN  PELISSIER GALLARDO GRANUEC 59.91 59.26 1:59.17 30.14 247,13

37 124 97498547 BERNAT PARRAMON TARRES ELIT 1:00.75 59.55 2:00.30 31.27 256,40

38 131 97497526 ORIOL ILLA LOMAS SOL 1:01.36 59.45 2:00.81 31.78 260,58

39 114 97500266 PERE SAULA MOTA LLIVI 1:11.19 52.22 2:03.41 34.38 281,90

40 130 97499284 IÑAKI GOROSTIAGA SEGURA CEAC 1:03.55 59.93 2:03.48 34.45 282,47

41 132 97499366 ALBERT ALVARO  GOMEZ C.E.T 1:03.63 1:00.32 2:03.95 34.92 286,33

42 119 97501202 GERARD OLLE LOPEZ C.E.T 1:08.73 55.45 2:04.18 35.15 288,21

43 135 97501184 ALBERT VERDAGUER RIGAT S.C.C 1:02.91 1:02.89 2:05.80 36.77 301,50

44 133 97500390 JAN SALVADOR PIÑEIRO SOL 1:04.95 1:03.05 2:08.00 38.97 319,53

45 134 97498383 ANDREU CANALS ERILL CEAC 1:07.35 1:05.15 2:12.50 43.47 356,43

46 136 97499416 ORIOL PERELLO PINTO MLEC 1:08.45 1:04.11 2:12.56 43.53 356,92

47 138 97501252 NIL CASALS ARQUIMBAU CEAC 1:11.69 1:08.93 2:20.62 51.59 423,01

48 137 97501226 MARC ALONSO LLAGOSTERA CEAC 1:14.96 1:10.88 2:25.84 56.81 465,81

Absents - Mànega 1 (1)

104 97498511 MARIUS FURRIOL TORRELL CANMC DNS DNS

Abandons - Mànega 1 (14)

71 97497265 SERGIO FERNANDEZ CORRAL CEVA DNF 48.65

73 97497745 Pablo Longares Garcia ELIT DNF 51.10

77 97498612 JAN ORDOÑEZ RUBIO LLIVI DNF DNF

82 97497735 Sergi Ballester Massagué ELIT DNF DNF

86 97501472 PAU ARCHS ESCRUELA GRANUEC DNF 50.47

88 97498610 VICTOR  ROCHE  ESPINÓS LLIVI DNF DNF

90 97497855 MARTÍ CARDEÑA VILA LLIVI DNF 48.69

94 97498525 JULI COSTA TORRECILLA CANMC DNF 51.99

98 97501084 SIRO PAIS CERELLA AISC DNF DSQ
105 97501032 VICTOR PUIG MARTINEZ CANMC DNF DNF
110 97499443 DYLAN WORKMAN EGEA CANMC DNF DNS
111 97500267 FERRAN SANCHEZ PALACÍN LLIVI DNF DNF
112 97498726 TEO CALAF  BADOSA COPOS DNF DNF
125 97500971 LLUC  BERTRAN ROVIRA ELIT DNF 1:02.54

Desqualificats - Mànega 1 (1)

128 97501144 PERE MAS ORRIOLS LMCE DSQ 1:01.50 Porta 24

Absents - Mànega 2 (2)

104 97498511 MARIUS FURRIOL TORRELL CANMC DNS DNS
110 97499443 DYLAN WORKMAN EGEA CANMC DNF DNS

Abandons - Mànega 2 (16)

75 97497671 MARC UBEIRA CIERCO CAEI 44.07 DNF
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LU MIGUEL (VAL)
DIRECTOR DE CURSA FARRENY JORDI (EE)
ARBITRE MASDEU CRISTIAN (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

RAFEL ARES (CEVA)
- A - ORTEU JORDI (EEC)
- B - BELART PERE (EEC)
- C - INGLES JOAN (EEC)

PALET LLUIS (AISC)
- A - JULIA DEULOFEU (EEC)
- B - AINA BOSCH (EEC)
- C - ANEU CASTELLARNAU (EEC)

PISTA Stadium Stadium
SORTIDA 2120 m 2120 m
ARRIBADA 1940 m 1940 m
DESNIVELL 180 m 180 m
HOMOLOGACIÓ 12281/12/16 12281/12/16
PORTES 47 47
CANVIS DE DIRECCIONS 45 45
HORA DE SORTIDA 10:00 13:00

LLISTA Núm.220     PENALITZACIÓ APLICADA: 15,00               PENALITZACIÓ CALCULADA: -1,54 F = 730
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X TROFEU ESPOT ESQUI

Eslàlom Homes

Resultats oficials

ESPOT ESQUI CLUBESPOT ESQUI CLUBVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

16/02/2020  /  ESPOT  (FCEH)  /  ESPOT ESQUI CLUB 44444  /  El 16/02/2020 a 22:35  /  Pàgina 3/3

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any Club Mànega 1Mànega 2 TempsDiferència Punts

77 97498612 JAN ORDOÑEZ RUBIO LLIVI DNF DNF

82 97497735 Sergi Ballester Massagué ELIT DNF DNF

85 97497848 MARC HUGUET  ESPONA LLIVI 50.30 DNF

88 97498610 VICTOR  ROCHE  ESPINÓS LLIVI DNF DNF

89 97498154 EMILIO GARCÍA ARVERAS LMCE 49.69 DNF

92 97497849 ROGER HUGUET  ESPONA LLIVI 1:07.63 DNF
105 97501032 VICTOR PUIG MARTINEZ CANMC DNF DNF
111 97500267 FERRAN SANCHEZ PALACÍN LLIVI DNF DNF
112 97498726 TEO CALAF  BADOSA COPOS DNF DNF
120 97497878 ABRAHAM  ROIG  BALCELLS CEAC 1:04.60 DNF
139 97501797 David Guiterrez Chaves ALCE 1:07.04 DNF
140 97498738 ARNAU VENDRELL TORRES CAEI 54.45 DNF
141 97502211 ARNAU HIDALGO MANGAS SOL 1:10.60 DNF
142 97498515 VICTOR  MATA RODRIGUEZ CANMC 54.97 DNF
145 97500190 JOSE GOMEZ PEREZ SOL 1:04.59 DNF

Desqualificats - Mànega 2 (3)

87 97498571 ARNAU VILAMITJANA SAGUES C.E.T 50.42 DSQ Porta 21

98 97501084 SIRO PAIS CERELLA AISC DNF DSQ Porta 6
143 97502043 JOSEP PERUGA CAMI CEAC 59.11 DSQ Porta 37



VolaSoftControlPdf

X TROFEU ESPOT ESQUI
Eslàlom Homes

Càlcul de la penalització

ESPOT ESQUI CLUBESPOT ESQUI CLUBVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

16/02/2020  /  ESPOT  (FCEH)  /  ESPOT ESQUI CLUB 44444  /  El 16/02/2020 a 15:03  /  Pàgina 1/1

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any FederacióClub Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 93 97497820 ROGER BARCELO CASTELLET CAT CANMC 0,00 0,00 0,00

2 79 97497769 Quim Magan Gonzalez CAT CANMC 9,09 9,09 28,45

3 76 97497755 ENEKO ROS AZANZA CAT CAEI 33,87 33,87 53,87

4 91 97499421 MIQUEL COSTE SALVANS CAT LMCE 93,62 - -

5 96 97497672 VICTOR PUENTE YANKOVINC CAT CAEI 54,49 54,49 61,58

6 97 97498615 ALEX JORGE LÓPEZ CAT LLIVI 62,99 - -

7 81 97498545 JULIÀ PUJOL PARRAMON CAT ELIT 104,47 - -

8 83 97500206 JUAN MANUEL ALCARAZ BADIA CAT CANMC 57,25 57,25 80,35

9 72 97497443 BIEL AYTES TARTERA CAT AISC 101,93 - -

10 70 97501463 JOAN GRANE PEREZ CAT GRANUEC 89,37 - -

  

5 millors punts a la sortida

DNF 75 97497671 MARC UBEIRA CIERCO CAT CAEI 0,00

1 93 97497820 ROGER BARCELO CASTELLET CAT CANMC 0,00

2 79 97497769 Quim Magan Gonzalez CAT CANMC 9,09

DNF 90 97497855 MARTÍ CARDEÑA VILA CAT LLIVI 11,14

3 76 97497755 ENEKO ROS AZANZA CAT CAEI 33,87

 (DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat)

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 54,10

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 154,70

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 224,25

  

Penalització calculada (A + B - C) = -15,45 / 10 -1,54

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada (-1,54) 15,00

  

El delegat tècnic
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